
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

- Realitní kancelář na kterou se dá spolehnout - férové jednání a efektivní řešení při prodeji RD. -
Oceňuji osobní přístup realitního specialisty, ochotu pomoci a perfektní znalost trhu. - Velice
profesionální přístup a tým který se postaral o celý proces, včetně přepisů energií apod.

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 277 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: Cihlová

Počet podlaží: přízemí

PENB: G

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok +
vratná jistota + provize RK)

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova,
Vyškov, možnost přestavby, gar… (010793pn)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu obchodní prostory o velikosti 277m2 na ulici Žerotínova v
polyfunkční budově na ulici Žerotínoe vzdálené 3 minuty chůze od centra města Vyškov. 

Prostory se nachází ve 1. patře administrativní budovy s bezbariérovým přístupem a s výtahem. 

K dispozici jsou kanceláře či komerční prostory o velikosti 277 m2, které jsou oddělené příčkami na jednotlivé místnosti. 
Prostory jsou vybaveny klimatizací, veškerými kabelovými rozvody, zabezpečovacím a kamerovým systémem. 
Společné sociální zázemí na patře. 
Nabízíme i možnost úprav interiéru po stránce možnosti zvětšení, či dosažení jiné variability prostor, např. odstraněním některých příček. 
Při odbourání příček zůstanou jen podpěrné čtyři sloupy a prostor lze využít jako jeden celek. 
Možnost reklamy na fasádě budovy umístěné na frekventovaném místě. 
Ke kancelářím je možnost pronájmu parkovacího stání v budově v 1.PP za poplatek. 

K dispozici ihned nebo po dohodě. 
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova,
Vyškov, možnost přestavby, garážové stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul.
Žerotínova, Vyškov, klimatizace, možnost parkování v budově
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 149 m2

Pronájem komerčního prostoru, Brno - Staré Brno, ul. Nové sady,
parkování
Nové sady, Brno - Staré Brno

50 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 352 m2

Pronájem komerčních prostor, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská

Vídeňská, Brno - Štýřice

Cena - info v RK

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 40 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

16 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 2.006 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 12 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

9 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 363 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


